NO TANGGAL BULAN TAHUN URAIAN KEGIATAN
1 04 Juli 2021 Hari pertama masuk pondok pesantren
2 05-10 Juli 2021 Kegiatan Pra Pondok Pesantren
3 12 Juli 2021 Hari pertama masuk sekolah
4 12-14 Juli 2021 Kegiatan MPLS
5 20 Juli 2021 Libur Umum Idul Adha
6 20-24 Juli 2021 Libur pondok pesantren (Idul Adha & Tasyrik)
7 10 Agustus 2021 Libur Umum tahun baru hijriyah 1 muharrom 1443 H
8 17 Agustus 2021 Upacara HUT Kemerdekaan RI
9 06-11 September 2021 Penilaian Tengah Semester Gasal
10 01 Oktober 2021 Upacara hari kesaktian pancasila
11 19 Oktober 2021 Libur peringatan maulid nabi Muhammad SAW
12 28 Oktober 2021 Upacara peringatan hari sumpah pemuda
13 10 November 2021 Upacara peringatan hari pahlawan
14 06-11 Desember 2021 Penilaian Akhir semester Gasal
15 13-16 Desember 2021 Persiapan penyerahan buku laporan hasil belajar semester gasal

16 18 Desember 2021 Penyerahan buku laporan hasil belajar semester gasal
17 20-25 Desember 2021 Ujian semester tahfidz 1+Her
18 26 Desember 2021-02 Januari 2021 Libur Semester Gasal
19 03 Januari 2022 Hari pertama masuk semester genap
20 01 Februari 2022 Libur Umum tahun baru imlek
21 28 Februari 2022 Libur umum isro' Mi'roj
22 01-08 Maret 2022 Penilaian tengah semester genap
23 04 April 2022 Libur awal puasa Ramadhan 1443 H
24 25 April 2022 Libur umum wafat Isa Almasih
25 18-23 April 2022 Perkiraan US SMP
26 21 april 2022 Peringatan hari kartini
27 01 Mei 2022 Libur umum Hari buruh Internasional
28 02 Mei 2022 Peringatan Hari pendidikan nasional
29 16 Mei 2022 Libur umur hari raya waisak
30 20 Mei 2022 Peringatan hari kebangkitan nasional
31 23-10 mei 2022 Libur idul fitri 1443 H
32 11 Mei 2022 Santri kembali ke Pondok Pesantren
33 01 Juni 2022 Libur Umum hari lahir pancasila
34 06-11 Juni 2022 Penilaian Akhir tahun
35 13-16 Juli 2022 Persiapan penyerahan buku laporan hasil belajar siswa
36 18 Juni 2022 Penyerahan buku laporan hasil belajar semester genap
37 20-25 Juni 2022 Ujian semester taahfid II+ Her
38 26 juni-11 juli 2022 Pendalam kegiatan Tahfidz